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Link do produktu: https://sklepdlazwierzat.net/carnilove-dog-jerky-beef-beef-fillet-wolowina-i-filet-wolowy-100g-p-5533.html

Opis produktu

Carnilove Dog Jerky Beef & Beef Fillet -
wotowina i filet wotowy 100g

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy

Kod EAN

17,67 zt
Dostepny

24 godziny
mls-18406
8595602551996

Carnilove Dog Jerky Beef & Beef Fillet - wotowina i filet wotowy 100g

Karma uzupetniajaca dla pséw, idealna jako nagroda lub smakotyk. Zawiera wysokiej jakosci mieso, ktére zaspokoi potrzeby
Twojego pupila. W sktadzie znajdziesz 40% indyka, 26% wotowiny oraz 24% kurczaka, co zapewnia bogaty smak i wartosci

odzywcze.

Sktad: indyk (40%), wotowina (26%), kurczak (24%), gliceryna roslinna, chlorek sodu.

Analiza:

biatko: 31%
ttuszcz: 27%
popidt: 5%
widkno: 2%
wilgotnos¢: 18%

Dawkowanie: Podawaj codziennie jako smakotyk. Upewnij sie, ze pies ma staty dostep do swiezej wody. Nie traktuj jako
karmy petnoporcjowej i przestrzegaj zalecanych dawek.

Waga psa i dzienna porcja:

Waga psa
5 kg
10 kg
15 kg
20 kg
25 kg
30 kg
40 kg
50 kg
60 kg
70 kg
80 kg
90 kg

Przechowuj w chtodnym i suchym miejscu, z dala od stofca.
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